BACHEO DE HORMIGÓN EN PLANTA URBANA - MUNICIPALIDAD
DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: BACHEO de Hormigón en Planta Urbana. Presupuesto oficial: $179.307.668 (Pesos
Ciento Setenta y Nueve Millones Trescientos Siete Mil Seiscientos Sesenta y Ocho c/00/100). Valor
del pliego: $180.307,00 (Pesos Ciento Ochenta Mil Trescientos Siete). Lugar de aquisición del pliego:
En la Oficina de Compras y Suministros de la Municipalidad de General Rodríguez, de lunes a
viernes de 8:00 a 12:00 horas y hasta 48 horas previas a la fecha de apertura. Previo pago del
importe correspondiente en la Tesorería Municipal.